
www.novyepis.cz 20.05.2024

1

Cenový věstník MF ČR, částka 9/2010

13

Finanční ředitelství v Ostravě, Na Jízdárně 3, 709 00 Ostrava

PŘEHLED O PROVEDENÝCH CENOVÝCH KONTROLÁCH ZA ROK 2010

(stav k 30.6.2010)

 
Název, sídlo
kontrolované osoby

 
Kontrolované
zboží, služba

 
Výše
uložené
pokuty /
Bez nálezu

 
Spisová
značka

 
Kontrolované
období

 
Datum
vydání
rozhodnutí /
Datum
nabytí
právní moci
rozhodnutí

 
Porušení
cenových
předpisů (§,
odst., písm.
zákona o
cenách)

 
Služby obce Město
Albrechtice s.r.o.,
Město Albrechtice

 
voda pitná
dodávaná
odběratelům a
odvádění a
čištění
odpadních vod

 
Bez nálezu

 
670/10-
2700

 
2008   

 
Obec Kozlovice,
Kozlovice

 
voda pitná
dodávaná
odběratelům a
odvádění a
čištění
odpadních vod

 
Bez nálezu

 
177/10-
2700

 
2008-2009   

 
Van Gansewinkel HBSS
s.r.o., Horní Benešov

 
odstraňování
komunálního
odpadu

 
40 000,-Kč

 
3489/10-07

 
2008-2009

 
12.5.2010 /
26.5.2010

 
§15 odst. 1
písm. f)
§16 odst. 1
písm.g)

 
AVELI z.s., Olomouc-
Hodolany

 
odstraňování
komunálního
odpadu

 
20 000,-Kč

 
2754/10-05

 
2008-2009

 
19.4.2010 /
5.5.2010

 
§15 odst.1
písm. f)
§16 odst. 1
písm. g)

 
Základní škola Město
Albrechtice, okres
Bruntál, Město
Albrechtice

 
mléčné
výrobky pro
žáky škol

 
Bez nálezu

 
1398/10-
2700

 
2009   

 
Jaroslav Kühler, Konice
(prodejna ve věznici
Mírov)

 
vedení cenové
evidence a
označování
zboží cenami
při prodeji
zboží a služeb

 
3 000,-Kč

 
3335/10-06

 
17.3.2010

 
12.5.2010 /
27.5.2010

 
§16 odst. 1
písm. h)

 
Dalibor Boniatti,
Karviná (prodejna ve
věznici Karviná)

 
vedení cenové
evidence a
označování
zboží cenami
při prodeji
zboží a služeb

 
Bez nálezu

 
2100/10-
2700

 
18.3.2010   

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288


www.novyepis.cz 20.05.2024

2

 
TECHNIS Kojetín spol. s
r.o., Kojetín

 
sběr,
přeprava,
třídění a
odstraňování
komunálního
odpadu

 
Bez nálezu

 
2188/10-
2700

 
2008-2009   

 
Základní škola Kojetín,
nám. Míru 83, okres
Přerov, Kojetín

 
mléčné
výrobky pro
žáky škol

 
Bez nálezu

 
2416/10-
2700

 
2009-2010   

 
Domovní správa města
Přerova, Přerov

 
zálohy na
úhradu cen
služeb
poskytovaných
s užíváním
obecních bytů

 
Bez nálezu

 
2640/10-
2700

 
2010   

 
Služby města Zlatých
Hor, a.s., Zlaté Hory

 
sběr,
přeprava,
třídění a
odstraňování
komunálního
odpadu

 
Bez nálezu

 
3086/10-
2700

 
2008-2009   

 
Služby města Zlatých
Hor, a.s., Zlaté Hory

 
voda pitná
dodávaná
odběratelům a
odvádění a
čištění
odpadních vod

 
Bez nálezu

 
3347/10-
2700

 
2008-2009   

 
Libor Bednář,
Olomouc-Nová Ulice

 
vedení cenové
evidence a
označování
zboží cenami v
kamenné
prodejně a při
retailovém
prodeji

 
Bez nálezu

 
4113/10-
2700

 
2010   

 
Město Příbor, Příbor

 
ceny
nájemného z
pozemků
nesloužících
pro účely
podnikání
nájemce

 
Bez nálezu

 
4505/10-
2700

 
2009-2010   

       

Datum: 21. července 2010

Vyřizuje: Ing. Mgr. Martina Zemláková

tel.: 596 651 331

e-mail: Martina.Zemlakova@os.ds.mfcr.cz

EPIS


	paragraphsGroup444770

